
 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE AI SENSI DELL’ART 29 DLGS 50/2016 

Rif  BS278-18/GG – Procedura aperta per la conclusione di Accordo Quadro per la fornitura 

di attrezzature per la raccolta ed il lavaggio di contenitori per rifiuti. 

Riferimento da citare: BS 278-18/GG 

CODICE GARA: 6713541  

lotto 1 - CIG 75983103C5 - lotto 2 - CIG 75983260FA - lotto 3 - CIG 7598342E2A - lotto 4 - CIG 
759835266D - lotto 5 - CIG 7598359C32 

Premesso che 

- in data 22/08/2018 veniva bandita procedura aperta per la conclusione di Accordo Quadro 

per la fornitura di attrezzature per la raccolta ed il lavaggio di contenitori per rifiuti. BS 278-

18/GG 

- nel termine fissato dal disciplinare pervenivano offerte dalle ditte: 

LOTTO 1 e LOTTO 5 

1. A.M.S. ATTREZZATURE MECCANICHE SPECIALI S.P.A. 

2. FARID INDUSTRIE SPA 

3. OMB TECHNOLOGY SRL 

LOTTO 2 

FARID INDUSTRIE SPA 

LOTTO 3 

FARID INDUSTRIE SPA 

LOTTO 4 

FARID INDUSTRIE SPA 

- in data 10/10/2018 la Commissione di Gara si è riunita in seduta pubblica per procedere 
all’analisi delle offerte amministrative e disponeva il soccorso istruttorio per la 
documentazione mancante in capo FARID INDUSTRIE SPA e OMB TECHNOLOGY SRL 
riservandosi quindi di procedere con la verifica della documentazione amministrativa di tutte 
le partecipanti. 

- In data 24/10/2018 la commissione di gara scioglieva ogni riserva in ordine alla 
documentazione esaminata. 

Tutto ciò premesso 

IL DIRIGENTE DISPONE 

- di ammettere formalmente al seguito della procedura di gara di cui in oggetto, confermando 
il contenuto del verbale all’uopo redatto, tutti i soggetti partecipanti. 

Venezia, 24/10/2018 

 

F.to il Dirigente 

F.to Dott. Massimo Zanutto 


